
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

17.04.2025                   г .  Ставрополь                     №  893

О внесении изменений в приложение 1 к Порядку проведения оценки 
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов 
Ставропольской городской Думы, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и иной экономической деятельности, утвержденному 
постановлением администрации города Ставрополя от 13.03.2015 № 520

В соответствии с Уставом муниципального образования 
городского округа города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся 
в приложение 1 «Форма заключения об оценке регулирующего воздействия» к 
Порядку проведения оценки регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов Ставропольской городской Думы, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной 
экономической деятельности, утвержденному постановлением 
администрации города Ставрополя от 13.03.2015 № 520 «Об утверждении 
Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов Ставропольской городской Думы, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной 
экономической деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Ставрополя Белицу С.И.

Глава города Ставрополя        И.И. Ульянченко



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 
города Ставрополя
от 17.04.2025      № 893

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение 1 «Форма заключения об оценке 
регулирующего воздействия» к Порядку проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов нормативных правовых актов Ставропольской 
городской Думы, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и иной экономической деятельности, утвержденному 
постановлением администрации города Ставрополя от 13.03.2015 № 520 
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия 
проектов нормативных правовых актов Ставропольской городской Думы, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной 
экономической деятельности»

1. Слова «__________________ в соответствии» заменить словами
                              (наименование уполномоченного органа)

«Уполномоченный орган в соответствии»;
2. Слова «Разработчиком проведены публичные консультации по 

уведомлению» заменить словами «Уполномоченным органом проведены 
публичные консультации».

3. Слова «в сроки с ___________________ по _____________________, 
                                                    (срок начала публичных консультаций)                         (срок окончания публичных консультаций)

а также» исключить.
4. Слова «размещена разработчиком на официальном» заменить 

словами «размещена уполномоченным органом на официальном».

_____________________________


